
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 3 FPÖ 1 Amesbauer Hannes BA 1981 Vertragsbediensteter 8692 Neuberg an der Mürz

LPL 3 FPÖ 2 Rauch Walter 1978 Vertragsbediensteter 8344 Bad Gleichenberg

LPL 3 FPÖ 3 Leinfellner Markus 1980 Beamter 8570 Voitsberg

LPL 3 FPÖ 4 Kumpitsch Günther Mag. 1960 Polizeijurist 8561 Hitzendorf

LPL 3 FPÖ 5 Schartel Andrea Michaela 1964 Personalverrechnerin 8053 Graz

LPL 3 FPÖ 6 Zanger Wolfgang 1968 Abgeordneter zum Nationalrat 8734 Lobmingtal

LPL 3 FPÖ 7 Kassegger Axel MMMag. Dr. 1966 Unternehmer 8041 Graz

LPL 3 FPÖ 8 Schandor Christian Dipl.-Ing. 1974 HTL-Lehrer 8280 Fürstenfeld

LPL 3 FPÖ 9 Moitzi Gudrun Mag. 1968 Selbstständig 8831 Oberwölz

LPL 3 FPÖ 10 Schleicher Astrid Mag. 1979 Selbstständig 8042 Graz

LPL 3 FPÖ 11 Moitzi Liane 1992 Landtagsabgeordnete 8733 St. Marein-Feistritz

LPL 3 FPÖ 12 Maier Reinhold 1977 Polizist 8054 Seiersberg-Pirka

LPL 3 FPÖ 13 Etschmeyer Wilfried 1981 Landwirt 8773 Kammern im Liesingtal

LPL 3 FPÖ 14 Wagner Michael 1992 Parlamentarischer Mitarbeiter 8344 Bad Gleichenberg

LPL 3 FPÖ 15 Stock Anke 1978 Angestellte 8734 Großlobming

LPL 3 FPÖ 16 Hirschmann Gerhard 1993 Parlamentarischer Mitarbeiter 8081 Heiligenkreuz am Waasen

LPL 3 FPÖ 17 Hermann Stefan Mag. MBL 1985 Landesbediensteter 8401 Feldkirchen

LPL 3 FPÖ 18 Derler Patrick 1986 Angestellter 8190 Birkfeld

LPL 3 FPÖ 19 Kügerl Helga 1957 Landtagsabgeordnete 8530 Schwanberg

LPL 3 FPÖ 20 Triller Marco BA MSc 1986 Berufsoffizier 8712 Niklasdorf

LPL 3 FPÖ 21 Schönbacher Claudia 1975 Selbstständig 8020 Graz

LPL 3 FPÖ 22 Tropper Juanita 1992 Parlamentarische Mitarbeiterin 8092 Mettersdorf am Saßbach

LPL 3 FPÖ 23 Wagner Gernot 1975 Beamter 8511 St. Stefan ob Stainz

LPL 3 FPÖ 24 Meißl Arnd Bernd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag

LPL 3 FPÖ 25 Samt Peter 1957 Selbstständig 8077 Gössendorf

LPL 3 FPÖ 26 Schalk Ewald 1970 Landwirt 8271 Bad Waltersdorf

LPL 3 FPÖ 27 Hubmann Silvia 1979 Selbstständig 8451 Heimschuh

LPL 3 FPÖ 28 Royer Albert  1973 Landwirt 8954 Mitterberg-Sankt Martin

LPL 3 FPÖ 29 Pascuttini Alexis 1996 Student 8051 Graz

LPL 3 FPÖ 30 Wölfler Robert 1990 Angestellter 8261 Sinabelkirchen
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LPL 3 FPÖ 31 Buchberger Erich 1974 Schweißtechniker 8580 Köflach

LPL 3 FPÖ 32 Modre Dominik Dipl.-Ing. 1987 Leitender Angestellter 8720 Knittelfeld

LPL 3 FPÖ 33 Deutschmann Gerald Dipl.-Ing. 1958 Architekt 8054 Seiersberg-Pirka

LPL 3 FPÖ 34 Kober Herbert 1974 Soldat 8330 Feldbach

LPL 3 FPÖ 35 Silberschneider Gerald 1981 Beamter 8153 Geistthal-Södingberg

LPL 3 FPÖ 36 Posch Maria Elisabeth 1971 Konditorin 8605 Kapfenberg

LPL 3 FPÖ 37 Sparovic Ingrid 1942 Pensionistin 8010 Graz

LPL 3 FPÖ 38 Gamperl Birgit 1971 Prokuristin 8283 Bad Blumau

LPL 3 FPÖ 39 Adam Josef 1975 Angestellter 8430 Leibnitz

LPL 3 FPÖ 40 Kroismayr Rainer Dipl.-Ing. 1982 Angestellter 8970 Schladming

LPL 3 FPÖ 41 Gössler Helmut 1976 KFZ-Mechaniker 8114 Stübing

LPL 3 FPÖ 42 Sager Daniela Hermine 1975 Kindergartenpädagogin 8212 Pischelsdorf am Kulm

LPL 3 FPÖ 43 Friedrich Karl Dipl.-Ing. BSc 1992 Universitätsassistent 8530 Schwanberg

LPL 3 FPÖ 44 Stadtschreiber Klaus 1979 Versicherungsagent 8812 Neumarkt in der Steiermark

LPL 3 FPÖ 45 Voraber Volker 1983 Angestellter 8282 Loipersdorf bei Fürstenfeld

LPL 3 FPÖ 46 Wallner Michael Ing. 1985 Landesbediensteter 8530 Deutschlandsberg

LPL 3 FPÖ 47 Scheer Friedrich Mag. (FH) 1981 Beamter 8510 Stainz

LPL 3 FPÖ 48 Wöhry Lukas 1994 Unteroffizier 8790 Eisenerz

LPL 3 FPÖ 49 Hausleitner Andreas Manfred 1986 Justizwachebeamter 8160 Weiz

LPL 3 FPÖ 50 Hofstätter Christian 1993 Polizist 8240 Friedberg

LPL 3 FPÖ 51 Pernitsch Markus Mag. (FH) 1983 Bundesheeroffizier 8042 Graz

LPL 3 FPÖ 52 Koller Rupert Mag. 1971 Beamter 8280 Fürstenfeld

LPL 3 FPÖ 53 Resch Stefan BA 1987 Beamter 8582 Rosental an der Kainach

LPL 3 FPÖ 54 Kunasek Mario 1976 Klubobmann 8077 Gössendorf
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RPL 6A 3 FPÖ 1 Kassegger Axel MMMag. Dr. 1966 Unternehmer 8041 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 2 Kumpitsch Günther Mag. 1960 Polizeijurist 8561 Hitzendorf

RPL 6A 3 FPÖ 3 Schartel Andrea Michaela 1964 Personalverrechnerin 8053 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 4 Hermann Stefan Mag. MBL 1985 Landesbediensteter 8401 Feldkirchen

RPL 6A 3 FPÖ 5 Schönbacher Claudia 1975 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 6 Samt Peter 1957 Selbstständig 8077 Gössendorf

RPL 6A 3 FPÖ 7 Pascuttini Alexis 1996 Student 8051 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 8 Maier Reinhold 1977 Polizist 8054 Seiersberg-Pirka

RPL 6A 3 FPÖ 9 Schleicher Astrid Mag. 1979 Selbstständig 8042 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 10 Deutschmann Gerald Dipl.-Ing. 1958 Architekt 8054 Seiersberg-Pirka

RPL 6A 3 FPÖ 11 Sparovic Ingrid 1942 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 12 Gössler Helmut 1976 KFZ-Mechaniker 8114 Stübing

RPL 6A 3 FPÖ 13 Oberhuber Harald 1989 Technischer Angestellter 8046 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 14 Konrad Markus 1987 Tischler 8076 Vasoldsberg

RPL 6A 3 FPÖ 15 Moser Rudolf Mag. 1956 Pensionist 8020 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 16 Schönberger Patricia 1985 Pflegeassistentin 8077 Gössendorf

RPL 6A 3 FPÖ 17 Sippel Armin Günter Mag. 1979 Historiker 8045 Graz

RPL 6A 3 FPÖ 18 Kunasek Mario 1976 Klubobmann 8077 Gössendorf

RPL 6B 3 FPÖ 1 Rauch Walter 1978 Vertragsbediensteter 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 3 FPÖ 2 Schandor Christian Dipl.-Ing. 1974 HTL-Lehrer 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 3 FPÖ 3 Derler Patrick 1986 Angestellter 8190 Birkfeld

RPL 6B 3 FPÖ 4 Tropper Juanita 1992 Parlamentarische Mitarbeiterin 8092 Mettersdorf am Saßbach

RPL 6B 3 FPÖ 5 Schalk Ewald 1970 Landwirt 8271 Bad Waltersdorf

RPL 6B 3 FPÖ 6 Wölfler Robert 1990 Angestellter 8261 Sinabelkirchen

RPL 6B 3 FPÖ 7 Kober Herbert 1974 Soldat 8330 Feldbach

RPL 6B 3 FPÖ 8 Gamperl Birgit 1971 Prokuristin 8283 Bad Blumau

RPL 6B 3 FPÖ 9 Sager Daniela Hermine 1975 Kindergartenpädagogin 8212 Pischelsdorf am Kulm

RPL 6B 3 FPÖ 10 Wagner Michael 1992 Parlamentarischer Mitarbeiter 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 3 FPÖ 11 Voraber Volker 1983 Angestellter 8282 Loipersdorf bei Fürstenfeld

RPL 6B 3 FPÖ 12 Schreck Elisabeth 1971 Landwirtin 8160 Naas

RPL 6C 3 FPÖ 1 Leinfellner Markus 1980 Beamter 8570 Voitsberg

Nationalratswahl am 29. September 2019 - Landeswahlkreis 6 - Steiermark - Landeswahlvorschlag

REGIONALPARTEILISTEN - "Freiheitliche Partei Österreichs" Kurzbezeichnung "FPÖ"



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6C 3 FPÖ 2 Hirschmann Gerhard 1993 Parlamentarischer Mitarbeiter 8081 Heiligenkreuz am Waasen

RPL 6C 3 FPÖ 3 Kügerl Helga 1957 Landtagsabgeordnete 8530 Schwanberg

RPL 6C 3 FPÖ 4 Wagner Gernot 1975 Beamter 8511 St. Stefan ob Stainz

RPL 6C 3 FPÖ 5 Hubmann Silvia 1979 Selbstständig 8451 Heimschuh

RPL 6C 3 FPÖ 6 Buchberger Erich 1974 Schweißtechniker 8580 Köflach

RPL 6C 3 FPÖ 7 Silberschneider Gerald 1981 Beamter 8153 Geistthal-Södingberg

RPL 6C 3 FPÖ 8 Adam Josef 1975 Angestellter 8430 Leibnitz

RPL 6C 3 FPÖ 9 Friedrich Karl Dipl.-Ing. BSc 1992 Universitätsassistent 8530 Schwanberg

RPL 6C 3 FPÖ 10 Wallner Michael Ing. 1985 Landesbediensteter 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 3 FPÖ 11 Friesser Josef 1973 Landesbediensteter 8413 Ragnitz

RPL 6C 3 FPÖ 12 Fasching Wolfgang 1977 Kriminalbeamter 8572 Bärnbach

RPL 6D 3 FPÖ 1 Amesbauer Hannes BA 1981 Vertragsbediensteter 8692 Neuberg an der Mürz

RPL 6D 3 FPÖ 2 Zanger Wolfgang 1968 Abgeordneter zum Nationalrat 8734 Lobmingtal

RPL 6D 3 FPÖ 3 Triller Marco BA MSc 1986 Berufsoffizier 8712 Niklasdorf

RPL 6D 3 FPÖ 4 Meißl Arnd Bernd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 3 FPÖ 5 Royer Albert  1973 Landwirt 8954 Mitterberg-Sankt Martin

RPL 6D 3 FPÖ 6 Moitzi Gudrun Mag. 1968 Selbstständig 8831 Oberwölz

RPL 6D 3 FPÖ 7 Modre Dominik Dipl.-Ing. 1987 Leitender Angestellter 8720 Knittelfeld

RPL 6D 3 FPÖ 8 Etschmeyer Wilfried 1981 Landwirt 8773 Kammern im Liesingtal

RPL 6D 3 FPÖ 9 Posch Maria Elisabeth 1971 Konditorin 8605 Kapfenberg

RPL 6D 3 FPÖ 10 Stock Anke 1978 Angestellte 8734 Großlobming

RPL 6D 3 FPÖ 11 Kroismayr Rainer Dipl.-Ing. 1982 Angestellter 8970 Schladming

RPL 6D 3 FPÖ 12 Stadtschreiber Klaus 1979 Versicherungsagent 8812 Neumarkt in der Steiermark

RPL 6D 3 FPÖ 13 Ranner Ralph BSc 1987 Rohstoffingenieur 8641 St. Marein im Mürztal

RPL 6D 3 FPÖ 14 Maier Thomas 1991 Beamter 8740 Zeltweg

RPL 6D 3 FPÖ 15 Hampel Michael 1954 Goldschmied 8993 Grundlsee

RPL 6D 3 FPÖ 16 Krusche Gerd Edgar Manfred  1955 Technischer Angestellter 8700 Leoben


